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Protokół Nr 23/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 12 czerwca 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Cezary Ciosk - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz
2. Alina Skuza - Skarbnik

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta - Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Kinga Sadza - stanowisko ds. obsługi Zarządu Powiatu

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok,
b) powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy Międzyzakładowym Ośrodku Medycyny
Pracy w Skarżysku – Kamiennej.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.
Streszczenie posiedzenia:

Starosta - Pan Jerzy Żmijewski odczytał projekt porządku posiedzenia oraz zapytał o uwagi bądź
zastrzeżenia.
Wicestarosta Leszek Lepiarz wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia o następujące punkty:
� pkt.1c - przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania
finansowego za rok 2006 Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,
� pkt.1d - przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie podziału zysku wykazanego w
sprawozdaniu finansowym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej za 2006 rok,
� pkt. 2 - podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia warunków wynagrodzenia Pani



Małgorzaty Śmiałek w okresie pełnienia obowiązków Dyrektora Międzyzakładowego Ośrodka
Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej.
W związku z powyższym Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w zmian do porządku
posiedzenia:
- za głosowały 4 osoby: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk.
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie nowego porządku posiedzenia:
- za głosowały 4 osoby: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk.
Zarząd Powiatu przyjął następujący porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok,
b) powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy Międzyzakładowym Ośrodku Medycyny
Pracy w Skarżysku – Kamiennej,
c) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2006 Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Skarżysku – Kamiennej,
d) podziału zysku wykazanego w sprawozdaniu finansowym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku
– Kamiennej za 2006 rok.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia warunków wynagrodzenia Pani Małgorzaty
Śmiałek w okresie pełnienia obowiązków Dyrektora Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w
Skarżysku – Kamiennej.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Ad. pkt 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok (załącznik nr 2)

Skarbnik Powiatu Pani Alina Skuza zapoznała zebranych z projektem uchwały Rady Powiatu w w/w
sprawie. Poinformowała, że przedstawione w § 1 zmiany dotyczące zwiększenia planu dochodów oraz
wydatków budżetowych, wynikają z przyznania dla powiatu skarżyskiego kwoty 360.000,00 zł. ze
środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowej pn.:
“Przebudowa drogi Suchedniów – Parszów”. Następnie poinformowała o zmianie w § 2, dotyczącej
przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami tego samego działu 600
“Transport i łączność” i rozdziału 60014 “Drogi publiczne powiatowe”. Kończąc swoją wypowiedź
Pani Skarbnik dodała, że zmianie ulega również załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 42/VIII/2007 Rady
Powiatu Skarżyskiego z dnia 12 kwietnia 2007, zawierający zestawienie limitów wydatków na
wieloletnie programy inwestycyjne w poszczególnych działach i rozdziałach.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały w powyższej sprawie:
- za głosowały cztery osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w przedmiotowej sprawie.

b) powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy Międzyzakładowym Ośrodku Medycyny
Pracy w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 3)

Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz przedstawił powyższy projekt uchwały. Poinformował zebranych, że
w związku z upływem w dniu 27 czerwca 2007 roku kadencji aktualnie działającej Rady Społecznej
przy Międzyzakładowym Ośrodku Medycyny Pracy zachodzi konieczność powołania nowego składy
Rady. Następnie Pan Wicestarosta wymienił członków w/w Rady Społecznej, którymi są:
� przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego – Pan Jerzy Stopa,
� przedstawiciel Naczelnej Rady Lekarskiej – Pan January Lewandowski,
� przedstawiciel Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych - Pani Ewa Wojcieszek;



zgłaszając jednocześnie potrzebę wytypowania Przewodniczącego Rady Społecznej oraz trzech
przedstawicieli wybranych przez Radę Powiatu.
W związku z powyższym Pan Starosta Jerzy Żmijewski poinformował, że na zaplanowanym na dzień
13.06.2007 spotkaniu z Przewodniczącymi Rady Powiatu i Przewodniczącymi Klubów zostanie
uzgodniona kandydatura Przewodniczącego Rady Społecznej MOMP-u oraz pozostałych
przedstawicieli wybranych przez Radę Powiatu.
W wyniku głosowania czterema głosami za (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek
Lepiarz oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk) Zarząd Powiatu
przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w powyższej sprawie.

c) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2006 Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 4)
Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz zapoznał zebranych z w/w projektem uchwały. Wyjaśnił, że art. 45
ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości nakłada na jednostkę obowiązek sporządzania
sprawozdania finansowego, które w świetle art. 64 ust. 1 pkt 4 podlega badaniu i zgodnie z art. 53 ust. 1
w/w ustawy musi zostać zatwierdzony przez organ założycielski w terminie do 6 miesięcy od
zakończenia roku bilansowego. Zaznaczył, iż z opinii biegłego rewidenta z Agencji Usług Księgowo –
Prawnych “Biegli Rewidenci” Sp. z o.o. z Kielc wynika, że sprawozdanie zostało sporządzone
prawidłowo i rzetelnie, co do formy i treści oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami i Statutem
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej. Dodał także, że z powyższej opinii wynika, iż
ZOZ posiada duże trudności w regulowaniu zobowiązań, co z kolei stwarza zagrożenia kontynuacji
działalności jednostki.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały w powyższej sprawie:
- za głosowały cztery osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w przedmiotowej sprawie.

d) podziału zysku wykazanego w sprawozdaniu finansowym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku
– Kamiennej za 2006 rok (załącznik nr 5)

Starosta Pan Jerzy Żmijewski przedstawił powyższy projekt uchwały. Poinformował, że zysk netto,
wykazany w sprawozdaniu finansowym za rok 2006 w wysokości 53.183,77 zł., przekazany zostanie
na fundusz zakładu Zespołu Opieki Zdrowotnej, w celu pokrycia strat wykazanych w poprzednich
latach obrotowych. Dodał również, że Rada Społeczna Zakładu Opieki Zdrowotnej pozytywnie
zaopiniowała powyższy projekt uchwały.
W związku z brakiem uwag do w/w projektu uchwały Przewodniczący poddał pod głosowanie jego
przyjęcie:
- za głosowały cztery osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w powyższej sprawie.
Ad. pkt 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia warunków wynagrodzenia Pani
Małgorzaty Śmiałek w okresie pełnienia obowiązków Dyrektora Międzyzakładowego Ośrodka
Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 6)

Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz poinformował zebranych, że w związku z uchwałą nr 15/33/2007
Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 6 kwietnia 2007 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków
Dyrektora Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej, należy określić
warunki wynagrodzenia Pani Małgorzaty Śmiałek. Następnie Starosta Pan Jerzy Żmijewski
zaproponował, by przyznać Pani Małgorzacie Śmiałek miesięczne wynagrodzenie netto w wysokości
100% przeciętnego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w IV
kwartale roku poprzedniego ogłaszanego przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim na okres od dnia 1
maja 2007 roku do dnia 31 lipca 2007 roku.



Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowały trzy osoby: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
Członek Zarządu Powiatu Pan Artur Berus, przy jednym głosie wstrzymującym Członka Zarządu
Powiatu Pana Cezarego Cioska; głosów przeciwnych nie było.
Zarząd Powiatu podjął w/w uchwałę Zarządu Powiatu.

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu

Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz poinformował, że w związku z kończącym się w dniu 30 czerwca
2007 r. okresem wykonywania świadczeń w zakresie profilaktycznej opieki zdrowotnej pracowników
starostwa przez Pana Leopolda Glejzera – lek. med. ze Specjalistycznego Gabinetu Lekarskiego
Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej, należy dokonać wyboru świadczeniodawcy w powyższym
zakresie. Następnie przedstawił cztery propozycje cenowe, które zostały złożone w odpowiedzi na
wysłane oferty. Pierwsza z nich wpłynęła od Pana Leopolda Glejzera (załącznik nr 7), drugą ofertę
przedstawiła Pani Anna Sokół – lek. med. z Prywatnego Gabinetu Medycyny Pracy w Skarżysku –
Kamiennej (załącznik nr 8), trzecia wpłynęła z Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w
Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 9), natomiast czwarta oferta wpłynęła z Obwodu Lecznictwa
Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 10).
Po dokonanej analizie Zarząd Powiatu jako najkorzystniejszą wybrał ofertę OLK SP ZOZ oraz
postanowił zawrzeć umowę na okres 3 lat od dnia 1 lipca 2007 roku.

Członek Zarządu Powiatu Pan Cezary Ciosk przedstawił pismo Prezes Zarządu Oddziału Związku
Nauczycielstwa Polskiego Pani Grażyny Nowak (załącznik nr 11) zawierające prośbę o podjęcie decyzji
o niepotrącaniu wynagrodzenia dla pracowników oświaty biorących udział w dwugodzinnym strajku,
który odbył się w dniu 29 maja 2007 roku. Pan Ciosk poinformował zebranych, iż art. 23 ust. 2 ustawy z
dnia 23 maja 1991 roku “O rozwiązywaniu sporów zbiorowych” (Dz. U. Nr 55 poz. 236 z póżn. zm.)
mówi, że pracownik zachowuje prawo do świadczeń z ubezpieczenia społecznego oraz stosunku pracy,
z wyjątkiem prawa do wynagrodzenia.
Ponadto Pan Starosta zwrócił uwagę, iż podjęcie w/w decyzji leży w kompetencji kierownika jednostki
zarządzającej.

Pani Alina Skuza przedstawiła pismo Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej (załącznik
nr 12) zawierające prośbę o zwiększenie o 3 osoby dotychczasowego planu zatrudnienia oraz o
przyznanie odpowiedniego limitu środków finansowych na ten cel. Powyższa prośba uzasadniona jest
koniecznością poszerzenia dotychczasowej problematyki z zakresu informacji, monitoringu oraz
rozliczeń i nadzoru finansowego nad wykorzystaniem zwiększonych środków finansowych w bieżącym
roku na aktywizację osób bezrobotnych i poszukujących pracy. Pani Skarbnik zaznaczyła, że
zwiększone zatrudnienie wykorzystane zostanie w Dziale Rynku Pracy, Dziale Administracyjno-
Organizacyjnym oraz Dziale Finansowo-Księgowym.
Zarząd Powiatu postanowił zwiększyć środki finansowe dla Powiatowego Urzędu Pracy o kwotę
56.700 zł. z rezerwy ogólnej budżetu powiatu, z czego:
� 47.430,00 zł. na wynagrodzenia dla pracowników ( § 4010),
� 8.110,00 zł. na pochodne od wynagrodzeń ZUS ( § 4110),
1.160,00 zł. na pochodne od wynagrodzeń Fundusz Pracy ( § 4120).

Pani Alina Skuza przedstawiała pismo Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej
(załącznik nr 13) zawierające prośbę o zwiększenie planu finansowego na rok 2007 o kwotę 100.000,00
zł.
Zarząd Powiatu postanowił zwiększyć środki finansowe dla Powiatowego Urzędu Pracy o kwotę
3.300,00 zł. z rezerwy ogólnej budżetu powiatu, z czego:
� 2.000 zł. na energię elektryczną i ogrzewanie ( § 4260),
� 1.300,00 zł. na materiały i wyposażenie ( § 4210).



Pani Alina Skuza przedstawiła pismo Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w
Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 14) zawierające prośbę o finansowanie opłat za zakup materiałów
oraz usług pocztowych.
Zarząd Powiatu postanowił zwiększyć środki finansowe dla Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o
Niepełnosprawności o kwotę 2.500,00 zł., w tym:
� § 4210 “Zakup materiałów i wyposażenia” na kwotę 1.250 zł.
� § 4300 “Zakup usług pozostałych” na kwotę 1.250 zł.,
z rezerwy ogólnej budżetu powiatu do Działu 853 (Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej),
Rozdział 853.21 (Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności).

Skarbnik Pani Alina Skuza przedstawiła pismo Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej
(załącznik nr 15) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na zawarcie dwuletniej umowy na świadczenie
usług telefonii komórkowej dla Dyrektora PUP. Zaznaczyła, także iż zakup zostanie sfinansowany z
własnych środków budżetowych przeznaczonych na utrzymanie Urzędu.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy na świadczenie usług telefonii komórkowej na dwa
lata dla Dyrektora PUP w ramach środków własnych jednostki na abonament miesięczny w wysokości
113,46 zł. z VAT.

Ad. pkt 4. Sprawy różne

Starosta Pan Jerzy Żmijewski poinformował zebranych o konieczności podjęcia uchwały Rady Powiatu
w sprawie ustalenia wartości jednego punktu i najniższego wynagrodzenia zasadniczego dla
pracowników obsługi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Powiatowego Środowiskowego Domu
Samopomocy, Domu Pomocy Społecznej i Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji
Kryzysowej “Przystań” w celu ujednolicenia zasad wynagradzania pracowników w powyższych
placówkach. Starosta dodał również, iż 16.05.2007 r. odbyło się robocze spotkanie z dyrektorami w/w
placówek i z przedstawicielami Związków Zawodowych OPZZ “Konfederacja Pracy”, na którym
zostały przedstawione dotychczasowe zasady wynagradzania, i tak:
� PCPR: wartość punktu wynosi 2,50 zł., wynagrodzenie wg I kategorii zaszeregowania: 550 zł.,
� PŚDS: wartość punktu wynosi 2,50 zł., wynagrodzenie wg I kategorii zaszeregowania : 550 zł.,
� ZPOWiIK “Przystań”: wartość punktu wynosi 3,00 zł., wynagrodzenie wg I kategorii zaszeregowania
: 600 zł.,
� DPS: wartość punktu wynosi 3,50 zł., wynagrodzenie wg I kategorii zaszeregowania : 600 zł.
Starosta wyjaśnił, iż w świetle tych materiałów każdy z dyrektorów przygotował analizę finansową pod
kątem ustalenia wartości jednego punktu i zasadniczego wynagrodzenia. Związki Zawodowe w swoim
wystąpieniu zaproponowały, by podnieść wartość punktu do 4,00 zł., a najniższe wynagrodzenie wg I
kategorii zaszeregowania do kwoty 672 zł. Następnie Pan Starosta poprosił Panią Skarbnik o
przedstawienie skutków podwyżek w powyższych placówkach na rok 2007 i 2008 w dwóch różnych
wariantach: pierwszy wariant zakłada wartość punktu w wysokości 3,50 zł., a wynagrodzenie wg I
kategorii zaszeregowania w wysokości 600 zł., zaś drugi wariant to 4,00 – wartość punktu i 672 zł.-
wynagrodzenie wg I kategorii zaszeregowania. Dokonana analiza wykazała, iż w 2007 roku (od
czerwca do końca roku) w pierwszym wariancie skutki podwyżek wyniosą łącznie 69.892,00 zł., a w
drugim 140.950,00 zł. Natomiast w roku 2008 w pierwszym założeniu: 123.923,00 zł., a w drugim:
248.263,00 zł.
Zarząd Powiatu na podstawie powyższego zestawienia skutków podwyżek przyjął pierwszy wariant
przy zagwarantowaniu środków finansowych przez każdą placówkę z własnych rezerw. Jednocześnie
Zarząd Powiatu zobowiązał Pana Cezarego Cioska do przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu
w sprawie ujednolicenia wartości jednego punktu i I kategorii zaszeregowania dla pracowników
obsługi.

Członek Zarządu Powiatu Pan Artur Berus przedstawił zebranym pismo Dyrektora Zarządu Dróg



Powiatowych Pana Tomasza Kieresa (załącznik nr 16) zawierające prośbę o przeniesienie między
paragrafami środków finansowych w planie finansowym na 2007 rok w Dziale 600 Rozdziale 60014 z
paragrafu 4270 “Zakup usług remontowych” na paragraf 4010 “Wynagrodzenia osobowe
pracowników” na kwotę 26.000,00 zł. Zaznaczył, iż powyższa zmiana wynika z Uchwały Rady
Powiatu Nr 57/XI/2007 z dnia 31 maja 2007 roku w sprawie nadania statutu Zarządowi Dróg
Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej oraz Uchwały Zarządu Powiatu Nr 22/49/2007 z dnia 5
czerwca 2007 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych, w którym to
zmieniła się struktura organizacyjna jednostki wprowadzająca nowe stanowisko – Zastępcy Dyrektora
Zarządu Dróg Powiatowych.
Zarząd Powiatu po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniował wniosek w w/w sprawie.

Członek Zarządu Powiatu Pan Cezary Ciosk poinformował zebranych o konieczności przygotowania i
wysłania do Ministra Edukacji Narodowej, za pośrednictwem Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty,
wniosków o nagrodę Ministra dla kierowników jednostek oświatowych z terenu powiatu skarżyskiego.
Następnie Pan Ciosk przedstawił wykaz otrzymanych nagród przez poszczególnych dyrektorów
placówek w poprzednich latach.
Po dokonanej analizie Zarząd Powiatu wytypował do nagrody Ministra trzech dyrektorów:
� dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku – Kamiennej – Pana
Krzysztofa Zemeła,
� dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2 w Skarżysku – Kamiennej – Panią
Małgorzatę Jóźwik – Krzeszowiec,
� dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych w Skarżysku – Kamiennej – Panią Jolantę Nowicką;
oraz zlecił Wydziałowi Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki przygotowanie wniosków dla w/w
dyrektorów placówek oświatowych.

Członek Zarządu Powiatu Pan Cezary Ciosk poinformował zebranych o obowiązującym
Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 stycznia 2003 roku w sprawie
udzielania i organizacji pomocy psychologiczno – pedagogicznej w publicznych przedszkolach,
szkołach i placówkach (Dz. U. Nr 11 poz. 114). W związku z powyższym Rozporządzeniem
zatwierdzono konieczność funkcjonowania doradcy zawodowego w celu udzielania młodzieży
informacji niezbędnych do umiejętnego poruszania się na rynku pracy oraz do podejmowania
właściwych decyzji przy wyborze zawodu.
Pan Ciosk zaznaczył, że trzeba wyznaczyć sposób realizacji doradztwa zawodowego w placówkach
oświatowych z terenu powiatu skarżyskiego. Następnie przedstawił różne koncepcje wdrożenia w/w
doradztwa począwszy od zatrudnienia w każdej placówce doradcy, co związane jest z dużymi
nakładami finansowymi, poprzez utworzenie Centrum Doradztwa Edukacyjnego i Zawodowego przez
Centrum Kształcenia Zawodowego w Skarżysku – Kamiennej, skończywszy na objęciu doradztwem
zawodowym uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych przez Poradnię Psychologiczno-
Pedagogiczną.
Pan Ciosk dodał, że ze względu na wyspecjalizowaną kadrę nauczycielską Poradni, zasadnym byłoby
objęcie kompleksowym doradztwem zawodowym uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych
z terenu powiatu skarżyskiego przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Skarżysku – Kamiennej.
W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu odłożył podjęcie decyzji w przedmiotowej
sprawie do czasu przedstawienia przez Centrum Kształcenia Praktycznego oraz Poradnię
Psychologiczno-Pedagogiczną programu planowanego przedsięwzięcia wraz z kosztami.

Członek Zarządu Powiatu Pan Cezary Ciosk zaproponował, by zorganizować spotkanie z młodzieżą
Centrum Kształcenia Praktycznego w celu podziękowania za wykonywane prace w ramach praktycznej
nauki zawodu.
Zarząd Powiatu przychylił się do powyższej inicjatywy i postanowił zorganizować w tym celu spotkanie



z nauczycielami i młodzieżą Centrum Kształcenia Praktycznego w Skarżysku – Kamiennej.

Sekretarz Powiatu Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła ofertę Pana Wojciecha Szlaszyńskiego –
przedstawiciela firmy “Inter Broker” Sp. z o.o. zawierające propozycję programu obsługi brokerskiej w
zakresie ubezpieczeń dla powiatu skarżyskiego. Oferta tej firmy rozpatrywana już była przez Zarząd
Powiatu w ubiegłym roku, wówczas Zarząd postanowił wyrazić zgodę na przeprowadzenie audytu
ubezpieczeniowego związanego z ubezpieczeniem majątku jednostek powiatowych.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację, natomiast stwierdził, iż wszelki majątek
powiatu skarżyskiego został już ubezpieczony w odpowiednich firmach oraz instytucjach
ubezpieczeniowych i nie widzi potrzeby wypowiedzenia dotychczasowych umów.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.
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